

## تروریسم را محکوم میکنیم

تروریستهای اسلامی در ۱۱ سپتامبر با یک اقدام فجیع و وحشیانه مرکز تجارت جهانی در منهن نیویارک را به خاک و خون کشیدند، این عمل وحشیانه نتنها منجر به قتل سرنشینان هواپیماهای ریوده شده و تخریب آسمانخراشها شد بلکه در اثر آن هزاران انسان جان های شان را از دست دادند. این آدمکشان مرتجع و اوباش یکبار دیگر ماهیت کثیف و ضدانسانی شان را در سطح جهان به نمایش گذاشتند. فاجعه نیویارک یک جنایت هولناک و تراژدی بزرگی است، ما با تقبیح شدید این جنایت، احساس همدردی و همبستگی مانرا با بازماندگان و دوستان قربانیان حادثه اعلام میداریم.

این حادثه نه اولین و نه آخرین جنایت تروریستهای اسلامی است، بیست سال تمام است که تروریستهای اسلامی چه در شکل دولتی یا غیر دولتی آن به کشتار و سرکوب روشنفکران، کارگران و زحمتکشان در افغانستان، ایران، الجزایر، پاکستان ۰۰۰ مشغول اند. کافیسیت به افغانستان نگریسته شود تا ابعاد جنایت و پتانسیل ددمنشی اسلامیسستها قابل فهم گردد.

تراژدی اخیر نیویارک به یک معنی نتیجه سیاست و استراتژی راست و ارتجاعی کاخ سفید و پینتاگون در سالهای گذشته است. تمام دسته جات تروریستی و مافیای اسلامی از جمله شبکه تروریستی "بن لادین" و طالبان از حمایت مادی و معنوی امریکا و متحدین آن برخوردار بوده اند. غرب "متمدن" در طول اینمدت، علیرغم صدها جنایت احزاب و دولتهای اسلامی، در کشورهای نامبرده، سیاست سازش و معامله را برگزیدند و اکنون پس از فاجعه نیویارک و وقوع جنایت در جهان "متمدن" است که در پی مقابله و تلافی برآمده اند.

اعلام جنگ امریکا با تروریسم و احتمالاً پاسخ نظامی به آن، قبل از همه یک عمل تلافی جویانه و تثبیت نقش ژاندارم جهانی این کشور است، سیاستی که در درازمدت بجای تضعیف تروریسم به تقویت آن خواهد انجامید. مبارزه با تروریسم و از جمله تروریسم اسلامی یک مبارزه همه جانبه، درازمدت و قبل از همه مبارزه در جهت برقراری جهان فارغ از ستم، فارغ از نابرابری و تعصبات دینی و ملی است. این مسئولیت تاریخی را نه جنرالها و سیاستمداران جهان سرمایه داری بلکه جنبش جهانی طبقه کارگر و اقشار زحمتکش عهده دار است، ایجاد جهان آزاد، برابر که در آن جان و حرمت انسان ارزش دارد قابل دسترس و ممکن است.

مـــــرگ بر تروریسم !

زنده بـــــاد سوسیالیسم !

عصر جدید

۱۵ سپتمبر ۲۰۰۱

آدرس «عصر جدید»، نشریه سیاسی کمیونستهای افغانستان:

Site: [www.asrejadid.org](http://www.asrejadid.org)

E-mail: [editor@asrejadid.org](mailto:editor@asrejadid.org)

شماره اول، آبان ۱۳۸۰ (اکتبر ۲۰۰۱)

به نقل از  
**بارو**

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری

[www.wsu-iran.org](http://www.wsu-iran.org)